DOCUMENTO  PAC, Documento solicitado (con firma): Edicto, Lista admitidos, tribunal y examen Arquitecto_prom_interna	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS  Código para validación: WLO7R-EDWF4-7SZ8Y Página 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por ; 1 - RR.HH, ORGANIZACION Y RÉGIMEN INTERIOR - CONCEJAL del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado 22/05/2023 09:53	FIRMADO 22/05/2023 09:53





## **EDICTO**

Con fecha diecinueve de mayo de dos mil veintitrés se ha dictado por este Concejal Delegado, Resolución de Personal nº 193 cuya parte dispositiva es del siguiente tenor literal:

"Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del procedimiento para cubrir mediante el sistema selectivo de promoción interna, una (1) plaza de personal funcionario, escala de administración especial, subescala técnica, clase técnico superior, grupo A, subgrupo A1, incluida en la Oferta Pública de Empleo de 2022, que deberá exponerse al público en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página web municipal.

# ADMITIDOS:

	Apellidos y Nombre	DNI
1.	GARCIA CARRILLO, Mª CLARA	***0891**

# **EXCLUIDOS:**

Ninguno

Segundo. – Nombrar el Tribunal de Selección de la convocatoria, que estará compuesto por los miembros que se relacionan a continuación, debiendo exponerse al público en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal.

Contra estos nombramientos podrá promoverse recusación en los términos previstos en el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídicos del Sector Público.

## PRESIDENTE/A:

Titular: D. Marcos Sánchez Quesada, Arquitecto y Director de los Servicios Técnicos del Ayto. de Villaviciosa de Odón.

Suplente: Da Salobrar López Merinero, Jefa de Sanidad y Consumo del Ayto. de Villaviciosa de Odón.



VillaEcológica Plaza de la Constitución, 1 - 28670 Villaviciosa de Odón (Madrid) Tel: 91 616 96 00 www.aytovillaviciosadeodon.es

DOCUMENTO  PAC, Documento solicitado (con firma): Edicto, Lista admitidos, tribunal y examen Arquitecto_prom_interna	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS CÓdigo para validación: WLO7R-EDWF4-7SZ8Y	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1 RR.HH, ORGANIZACION Y RÉGIMEN INTERIOR - CONCEJAL del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado 22/05/2023 09:53	FIRMADO 22/05/2023 09:53



Página 2 de 2

Ilmo. Avuntamiento de Villaviciosa de Odón

#### **VOCALES:**

Titular: Da Amaya Elena Sanz Gonzalez, Arquitecta y Jefa del área de Planeamiento 2, de la Dirección General de Urbanismo de la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura de la Comunidad de Madrid.

Suplente: Da Ma del Carmen Llamazares Díez, Arquitecta y Técnico de apoyo del área de Planeamiento 3 de la Dirección General de Urbanismo de la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura de la Comunidad de Madrid.

Titular: Da Elena García Alías, Arquitecta y Técnico de apoyo de la Dirección General de Urbanismo de la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura de la Comunidad de Madrid.

Suplente: Da Inés Ma Arenas Murillo, Jefa de Servicio de Archivo y Documentación del Ayto. de Villaviciosa de Odón.

Titular: Da Natalia Gómez Argüelles, Tesorera del Ayto. de Villaviciosa de Odón Suplente: D. David Ruiz Dorado, Viceinterventor del Ayto. de Villaviciosa de Odón

## **VOCAL-SECRETARIO/A**:

Titular: Da Juana María Torregrosa Abad, Técnico Superior de RR.HH. y Organización del Ayto. de Villaviciosa de Odón.

Suplente: D. Manuel Paz Taboada, Secretario del Ayto. de Villaviciosa de Odón.

Tercero. - Fijar la fecha para la constitución del Tribunal de Selección el próximo 30 de mayo de 2023 a las 12'30 horas en la Sala de Conferencias del Ayuntamiento en Plaza Constitución nº 1 de esta localidad.

Cuarto.- Convocar a la aspirante admitida para la realización de la prueba de conocimientos y aptitudes, el próximo 14 de junio de 2023 a las 10'00 horas en el Centro Miguel Delibes, en C/Torrelaguna nº 2 de esta localidad.

Quinto, - Publicar Edicto con el contenido de la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal."

Lo que firmo, en Villaviciosa de Odón, a la fecha y con la firma electrónica que figura en el documento.

> El Concejal de Recursos Humanos, Fdo.: Paul Rubio Falvey



VillaEcológica Plaza de la Constitución, 1 - 28670 Villaviciosa de Odón (Madrid) Tel: 91 616 96 00 www.aytovillaviciosadeodon.es